PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Кемеровская область - Кузбасс
Мысковский городской округ

Совет народных депутатов Мысковского городского округа

(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 января 2021г. № 4

О внесении изменений в решение Совет народных депутатов Мысковского городского округа от 23.12.2020 № 45 «Об утверждении Плана работы Совета народных депутатов Мысковского городского округа на 2021 год»
Принято

Советом народных депутатов

Мысковского городского округа

26 января 2021 года

Руководствуясь статьей 51 Регламента Совета народных депутатов Мысковского городского округа, Совет народных депутатов Мысковского городского округа

р е ш и л:

1. Внести в Приложение № 2 «Примерный план правотворческой деятельности Совета народных депутатов Мысковского городского округа на 2021 год» к решению Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 23.12.2020 № 45 «Об утверждении Плана работы Совета народных депутатов Мысковского городского округа на 2021 год» следующие изменения:

1.1. в столбце 5 пункта 18 слово «II, IV кварталы» заменить словом «I, IV кварталы»;

1.2. в столбце 5 пункта 44 слово «III-IV кварталы» заменить словом «I, IV кварталы»;

1.3. в столбце 5 пункта 46 слово «III-IV кварталы» заменить словом «I, IV кварталы»;

1.4. дополнить пунктами 65 - 70  следующего содержания:

«
	65.
	Об учреждении Финансового управления Мысковского городского округа и утверждении Положения о нем
	Глава МГО
	администрация МГО
	I квартал

	66.
	Об утверждении структуры администрации Мысковского городского округа
	Глава МГО
	Заместитель главы МГО по управлению аппаратом администрации
	I квартал

	67.
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 30.12.2013 № 51-н «О должностях муниципальной службы Мысковского городского округа»
	Глава МГО
	Заместитель главы МГО по управлению аппаратом администрации
	I квартал

	68.
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 28.12.2018 № 33 «Об утверждении графика приема граждан по личным вопросам депутатами Совета народных депутатов Мысковского городского округа шестого созыва»
	Комитет СНД МГО по развитию местного самоуправления и безопасности
	Комитет СНД МГО по развитию местного самоуправления и безопасности
	I квартал

	69.
	Об отмене решения Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 23.12.2020 № 70-н «О признании утратившими силу отдельных решений Совета народных депутатов Мысковского городского округа»
	Комитет СНД МГО по развитию местного самоуправления и безопасности
	Комитет СНД МГО по развитию местного самоуправления и безопасности
	Январь

	70.
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 17.05.2017 № 28-н «Об утверждении Порядка организации общественных обсуждений по оценке воздействия на окружающую среду при реализации планируемой или осуществляемой хозяйственной или иной деятельности и по объектам экологической экспертизы на территории Мысковского городского
	Глава МГО
	Первый заместитель главы МГО по городскому хозяйству и строительству
	I квартал

».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета народных депутатов Мысковского городского округа.

Председатель Совета народных депутатов

Мысковского городского округа                                                                А.М.Кульчицкий